КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТЮХТЕТСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

11.11.2015г                                         с. Тюхтет                               № 2-5

О внесении изменений в

решение Районного Совета

депутатов от 12.12.2014 № 10-

214 «О районном бюджете на

2015 год и плановый период

2016-2017 годы»

              На основании ст. 52 Устава Тюхтетского района внести в решение

районного Совета депутатов от 12.12.2014 № 10-214 «О районном бюджете

на 2015 год и плановый период 2016-2017 годы» следующие изменения и

дополнения:

         1. Абзац третий пункта 31 признать утратившим силу;

           2. В пункте 32 слова «в 2015 году», «на 5 процентов» исключить.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального

опубликования в районной газете «Голос Тюхтета»  и распространяется на

правоотношения, возникшие с 1 октября 2015 года.

Глава района                                                                       Г.П. Дзалба

Председатель районного

Совета депутатов                                                               В.С. Петрович